
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11500-zr-083-2022

Zarządzenie nr ZR 083/2022

Zarządzenie nr: ZR 083/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 14.11.2022

W sprawie: terminarza wypłat wynagrodzeń w 2023 roku.

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 ze
zm.) oraz art. 61 ust. 3 pkt 15 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co
następuje.

§ 1.

Mając na uwadze art. 139 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce, art. 85 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy oraz § 44 Regulaminu
Pracy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
niniejszym wprowadzam terminarz wypłat wynagrodzeń w roku 2023:

1. Wypłaty realizowane przelewami na konta osobiste:  

Miesiąc, w którym przysługuje
wynagrodzenie

Nauczyciele
akademiccy

Pracownicy niebędący nauczycielami
akademickimi

Dzień i miesiąc uruchomienia przelewu

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11500-zr-083-2022
/zarzadzenie/z-11500-zr-083-2022


Styczeń 2 stycznia 31 stycznia

Luty 1 lutego 28 lutego

Marzec 1 marca 31 marca

Kwiecień 3 kwietnia 28 kwietnia

Maj 2 maja 31 maja

Czerwiec 1 czerwca 30 czerwca

Lipiec 3 lipca 31 lipca

Sierpień 1 sierpnia 31 sierpnia

Wrzesień 1 września 29 września

Październik 2 października 31 października

Listopad 2 listopada 30 listopada

Grudzień 1 grudnia 29 grudnia

     

     

2. Wypłaty realizowane w kasie AWF Katowice:  

Miesiąc, w którym przysługuje
wynagrodzenie

Nauczyciele
akademiccy

Pracownicy niebędący nauczycielami
akademickimi



Dzień i miesiąc wypłaty w kasie

Styczeń 2 stycznia 31 stycznia

Luty 1 lutego 28 lutego

Marzec 1 marca 31 marca

Kwiecień 3 kwietnia 28 kwietnia

Maj 2 maja 31 maja

Czerwiec 1 czerwca 30 czerwca

Lipiec 3 lipca 31 lipca

Sierpień 1 sierpnia 31 sierpnia

Wrzesień 1 września 29 września

Październik 2 października 31 października

Listopad 2 listopada 30 listopada

Grudzień 1 grudnia 29 grudnia

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

 

Załączniki:
Zarządzenie 83/2022    pdf,  561 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 14.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2022 12:20

Liczba pobrań: 184

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 14.11.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.11.2022 12:20

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 89

/attachments/3611/download

